П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

об утверждении внесенных изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования Новогригорьевский сельсовет

Акбулакского района Оренбургской области, утвержденные  решением

Совета Депутатов муниципального образования Новогригорьевский

сельсовет  от 11.02.2014 № 108 (в редакции от 27.12.2016 № 52, от 14.03.2018

№ 92, от 13.11.2020 № 11)

п. Новогригорьевка                                                                20 ноября 2023 года

Здание Новогригорьевского СДК

18-00 часов

Присутствовало:  10 человек

      Председательствующий: Мулкатов Азамат Ильюсимович - глава

муниципального образования  Новогригорьевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области.

      Секретарь: Акулова Валентина Андреевна - специалист 1 категории.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта внесенных изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области,

утвержденные  решением Совета Депутатов муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет  от 11.02.2014  № 108 (в редакции от

27.12.2016 № 52, от 14.03.2018 № 92, от 13.11.2020 № 11).

     Слушали: Мулкатова А.И.,  который  ознакомил присутствующих с

проектом  изменений в правила землепользования и застройки

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области.

       Выступили: Лопатин И.П., который  предложил принять проект

внесенных изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области, утвержденные  решением Совета Депутатов

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет  от 11.02.2014  №

108 за основу.

 Проголосовали: за – 10;

                             против  - нет;

                             воздержались – нет.

Решили: проект внесенных изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования Новогригорьевский сельсовет

Акбулакского района Оренбургской области, утвержденные  решением

Совета Депутатов муниципального образования Новогригорьевский

сельсовет от 11.02.2014 № 108 принять за основу, направить его в Совет

депутатов муниципального образования Новогригорьевский  сельсовет  для

принятия решения об утверждении внесенных изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области,

утвержденные  решением Совета Депутатов муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет  от 11.02.2014  № 108.

Глава  муниципального образования

Новогригорьевский сельсовет                                                    А.И. Мулкатов

Секретарь                                                                                       В.А. Акулова

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

«20» ноября 2023 года
Публичные слушания по инициативе: назначены
Постановлением Администрации муниципального образования Новогригорьевский

сельсовет от 19.09.2023 № 81/1-п

(наименование муниципального правового акта)

Опубликованным 19.09.2023 (обнародованным):19.09.2023

Проведены 20.11.2023

по адресу: 461575, Оренбургская область, Акбулакский район, пос.Новогригорьевка,

пер. Площадный, д.7

Вопрос (вопросы), выносимые на публичные слушания: «О внесении изменений

в решение Совета Депутатов муниципального образования Новогригорьевский сельсовет

от 11.02.2014 № 108 «Об  утверждении Генерального плана и Правил землепользования и

застройки муниципального образования Новогригорьевский сельсовет Акбулакского

района Оренбургской области»

Инициатор проведения публичных слушаний: Администрация МО

Новогригорьевский сельсовет

Дата, время и место проведения публичных слушаний:461575, Оренбургская

область, Акбулакский район, пос.Новогригорьевка, ул. Победы,д.39 Здание

Новогригорьевского СДК

Организатор публичных слушаний: Администрация МО Новогригорьевский

сельсовет

Информация об участниках публичных слушаний, в том числе получивших

право на выступление: комиссия по подготовке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки МО Новогригорьевский сельсовет

Единый список предложений и рекомендаций по решению вопроса

(вопросов) местного значения, вынесенного на публичные слушания: _______

Вопросы, вынесенные на

обсуждение Предложения и

рекомендации

экспертов и участников

Предложения

рекомендации)

внесены

поддержаны)

При
меча
ние

№ формулировка № текст Ф.И.О.

п/п вопроса или
наименование проекта

п/п предложения эксперта
участника)

1

Принятие решения «О

внесении изменений в

решение Совета Депутатов

муниципального образо-

вания Новогригорьевский

сельсовет от 11.02.2014 №

108 «Об  утверждении

Генерального плана и

Правил землепользования и

застройки муниципального

образования Новогригорьев-

ский сельсовет 1.1

Принять за основу и

направить в Совет

депутатов МО

Новогригорьевский

сельсовет

Предложение внесено

Лопатиным И.П.-

депутатом Совета

депутатов

Подде

ржано

участ

никам

и

публи

чных

слуша

ний.

Акбулакского района

Оренбургской области»

(в редакции от 27.12.2016 №

52, от 14.03.2018 № 92, от

13.11.2020 № 11)

Итоговый вариант решения вопроса местного значения: Поддержано

участниками публичных слушаний.

Результаты голосования участников публичных слушаний:

За 10 (чел.)

Против 0 (чел.)
Воздержались 0 (чел.)

Председатель публичных слушаний:                                            А.И. Мулкатов

Секретарь публичных слушаний:                                                  В.А. Акулова